DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 184/2023 – São Paulo, terça-feira, 03 de outubro de 2023

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - INTERIOR SP E MS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE MARILIA

1ª VARA DE MARÍLIA - EDITAL

EDITAL DE INTIMAÇÃO COM PRAZO DE 20 (VINTE) DIAS
Execução Penal nº 0000248-14.2018.403.6111 - Exequente: MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL - Executada: ANA PAULA DE
PAIVA - Juiz Federal: Dr. ALEXANDRE SORMANI - Pelo presente Edital, com o prazo de 20 (vinte) dias, fica a apenada ANA
PAULA DE PAIVA, brasileira, solteira, nascida em 23/09/1987, em Assis, SP, filha de Aparecido dos Santos Paiva e Dirce Aparecida de
Souza Paiva, portadora da Cédula de Identidade-RG nº 42.282.257-7-SSP/SP, inscrita no CPF/MF sob nº 352.593.938-80, atualmente
em local incerto e não sabido, INTIMADA para comparecer perante este Juízo, situado na R. Amazonas, 527, em Marília, SP, no próximo
dia 27 de novembro de 2023, às 15h00min, com documento de identidade e acompanhada de seu advogado, a fim de participar da
Audiência Admonitória designada nos autos em epígrafe e dar início ao cumprimento, em regime aberto, da pena que lhe foi imposta. Fica a
apenada ciente de que poderá participar da audiência presencialmente ou por videoconferência, caso em que deverá estar preparada com
antecedência para ingressar na sala virtual de audiência, por meio de link a ser encaminhado diretamente aos participantes pela serventia do
Juízo. E, para que não se alegue ignorância, foi expedido o presente Edital, na forma da lei, aos 29 de setembro de 2023.

(a) ALEXANDRE SORMANI - Juiz Federal

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - INTERIOR SP E MS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE CAMPO GRANDE

5A VARA DE CAMPO GRANDE

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 7000223-45.2023.4.03.6000

Pessoa(s) a ser(em) intimada (s): JUAN JOSE ESCALANTE EGUEZ, boliviano, nascido em 03/01/ 1999, filho de Lorez Escalante
Eguez, documento de identidade n 9625846/CD/BO, atualmente em local incerto., atualmente em lugar incerto e não sabido.

Prazo do Edital: 30 dias.

O Doutor LUIZ AUGUSTO IAMASSAKI FIORENTINI, Juiz Federal, faz saber a todos quantos o presente edital virem ou dele
conhecimento tiverem e interessar possa, que no processo em epígrafe, contra a parte acima qualificada, foi o(a) sentenciado (a)
procurado(a) e não localizado nos endereços constantes dos autos. Desta forma, pelo presente edital fica intimado JUAN JOSE

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 03/10/2023     1/2

ESCALANTE EGUEZpara que, no prazo de 10 (dez) dias, após o vencimento do prazo do edital, informe seu endereço atualizado, a fim
de que possa dar início ao cumprimento de sua pena.

ENCERRAMENTO: Para obstar eventual alegação de ignorância, bem como para que chegue ao conhecimento de todos e do referido
acusado, expediu-se o presente edital, que será afixado no átrio deste Fórum e publicado pela imprensa Oficial, com fundamento no artigo
365 do Código de Processo Penal e na Súmula 366 do Egrégio Supremo Tribunal Federal.

JUÍZO: 5ª Vara Federal da Primeira Subseção Judiciária do Estado do Mato Grosso do Sul.

ENDEREÇO: Rua Delegado Carlos Roberto Bastos de Oliveira, nº 128, Parque dos Poderes, Campo Grande (MS).

Campo Grande, data da assinatura eletrônica

Luiz Augusto Iamassaki Fiorentini Juiz Federal

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 03/10/2023     2/2

		2023-10-02T16:14:30-0300